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Bankowo ść transakcyjna ING Commercial Banking najlepsza w Eu ropie 
Środkowo-Wschodniej 
 
Czytelnicy magazynu Treasury Management Internation al (TMI) uznali usługi bankowo ści 
transakcyjnej ING Commercial Banking za najlepsze w  Europie Środkowo-Wschodniej w 2012 r. 
Nie tylko w regionie, ale równie ż w Polsce ING cały czas rozwija swoje usługi z zakr esu 
zarządzania środkami finansowymi. Przykładem tego mo że być uruchomiony w czerwcu 
innowacyjny projekt zwi ązany z zarz ądzaniem rozliczeniami dla Grupy Żywiec. 
 
26 października 2012 magazyn TMI przyznał nagrody za najbardziej innowacyjne oraz najlepsze 
produkty i usługi bankowe w 2012 r. ING Commercial Banking został uhonorowany za najlepsze usługi 
bankowości transakcyjnej w Europie Środkowo-Wschodniej. To wyróżnienie jest potwierdzeniem 
zaangażowania ING w tym regionie oraz determinacji banku do dalszego rozwoju swojej oferty. 
 
- Jesteśmy dumni, że ING otrzymał nagrodę TMI za najlepszą bankowość transakcyjną w Europie 
Środkowo-Wschodniej. Kategoria ta była oceniana przez naszych czytelników, wśród których znajduje 
się wielu dyrektorów finansowych z największych przedsiębiorstw. Rynek usług bankowości 
transakcyjnej w Europie Środkowo-Wschodniej cały czas się rozwija, między innymi dzięki silnym 
powiązaniom handlowym w regionie – powiedział Robin Page, prezes Treasury Management 
International. 
 
W tym roku swoje głosy oddała rekordowa liczba 1 500 dyrektorów finansowych i CFO. 
 
Klienci nas doceniaj ą 
 
- Uznanie ze strony naszych klientów jest dla nas niezwykle istotne. Dzięki doświadczeniu w Europie 
Środkowo-Wschodniej oraz obecności w całym regionie, możemy być dla nich partnerem strategicznym 
w zakresie usług bankowych. Obecnie wiele firm – wśród nich również nasi klienci - starają się 
ograniczyć koszty i poprawić swoją efektywność. Pokazujemy więc dyrektorom finansowym oraz CFO 
rozmaite usługi w zakresie zarządzania środkami finansowymi, których wprowadzenia wcześniej mogli 
nie rozważać. Nasza doświadczenie, obecność w regionie i całej Europie oraz globalne rozwiązania 
pozwalają nam wspierać klientów w realizacji ich strategii - powiedział Andre Rijs, szef Payments and 
Cash Management na Europę Środkowo-Wschodnią w ING Banku. 
 
Bankowo ść transakcyjna ING 
 
Eksperci ING ułatwiają swoim klientom procesy zarządzania środkami finansowymi oraz pomagają 
zrozumieć aktualne przepisy i regulacje. Zakres rozwiązań oferowanych przez Bank daje firmom 
wymierne korzyści, m.in. poprawę efektywności kapitału obrotowego, redukcję zapotrzebowania na 
pożyczki zewnętrzne oraz optymalizację zarządzania przepływami pieniężnymi. 
 
Zintegrowana sieć bankowa ING daje firmom łatwy dostęp do 28 europejskich krajów. Dzięki lokalnej 
obecności i globalnemu doświadczeniu ING może dać swoim klientom wiedzę oraz informację odnośnie 
specyfiki lokalnego biznesu w każdym kraju. 
 
Bankowo ść transakcyjna w Polsce 
 
ING cały czas rozwija swoje usługi z zakresu bankowości transakcyjnej w Polsce, która jest jednym z 
kluczowych rynków w Europie Środkowo-Wschodniej. Jednym z przykładów tego rozwoju jest 
innowacyjny projekt związany z zarządzaniem rozliczeniami dla notowanej na GPW Grupy Żywiec, który 



został wdrożony pod koniec pierwszego półrocza bieżącego roku. Polega on na umieszczeniu 
w kilkudziesięciu oddziałach potentata polskiego rynku piwa nowoczesnych wrzutni on-line, 
pozwalających na księgowanie w czasie rzeczywistym wpłat gotówkowych (w tym bilonu), co wraz z 
wykorzystaniem innych rozwiązań z obszaru bankowości transakcyjnej pozwala na bardzo znaczące 
usprawnienie rozliczeń wpływów gotówkowych. W ramach projektu Bank jest odpowiedzialny za 
organizację całego procesu obsługi gotówkowej  aż po księgowanie środków w czasie rzeczywistym na 
dedykowanych rachunkach. System pozwala na automatyczną identyfikację każdej wpłaty gotówkowej 
w systemie finansowo-księgowym i umożliwia szybki dostęp do środków oraz automatyzację rozliczeń. 
 
- Już na wstępnym etapie współpracy eksperci ING koncentrują się na kompleksowym poznaniu i 
dobrym zrozumieniu specyfiki procesów w działalności biznesowej naszych klientów oraz odpowiednim 
dopasowaniu do nich rozwiązań. Projekt sfinalizowany dla Grupy Żywiec wpisuje się w naszą filozofię 
takiego holistycznego podejścia. Jest ono nie mniej istotne w wymiarze międzynarodowym, gdzie duże 
podmioty operujące z Polski mogą liczyć na nasze zintegrowane wsparcie nie tylko w kraju, ale na 
terenie całej Europy, w tym na najbliższym terenie ich ekspansji czyli w regionie Europy Środkowo-
Wschodniej - powiedział Maciej Gołaś, Dyrektor Departamentu Sprzedaży Produktów Transakcyjnych 
Klientów Strategicznych w ING Banku Śląskim. 
 
O ING Commercial Banking: 
ING Commercial Banking oferuje pełen zakres usług bankowych dla dużych firm i korporacji międzynarodowych oraz instytucji 
finansowych. W trakcie ostatnich 200 lat bank, zbudował swoją pozycję, wspierając klientów w realizacji ich celów biznesowych. 
ING rozumie unikalne potrzeby swoich klientów, doradza im oraz tworzy i implementuje dla nich innowacyjne rozwiązania. 
Właśnie dzięki takiemu podejściu ING Commercial Banking stał się wiodącym bankiem dla największych firm i korporacji 
międzynarodowych. Więcej informacji: http://www.ingcommercialbanking.com  
 
O TMI: 
http://www.treasury-management.com  
 
 

 
 


